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Kielce, dnia 19.03.2015r.

AO-1V.272.1.4.2015
Wszyscy uczestnicy post¢gpowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Przebudowe drég dojazdowych do gruntéw rolnych i lesnych oraz dojazdéw do
zabudowan w ramach projektu , Scalenie gruntéw wsi Mosty, gmina Checiny, powiat kielecki”
w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Projekt realizowany jest w ramach Dzialania 125 Schemat 1 ,, Poprawianie i rozwijanie infrastruktury
zwigzanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i lesnictwa przez scalenie gruntéow” Programu
Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007 — 2013

Wyjasnienie tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z wplynigciem pytan. dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy Powiat
Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. — Prawo zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.), przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r

w sprawie warunkow technicznych jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie dla
ruchu KR1 konstrukcja nawierzchni drogi powinna by¢ nastgpujaca: warstwa Scieralna z betonu
asfaltowego o grubosci 4cm, warstwa wigzaca z betonu asfaltowego o grubosci 4cm, podbudowa
z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie 20cm. Stosujgc przeliczniki materialowe na
grubo$ci rownowazne podane w Wytycznych Projektowania Drég (wydanie GDDP) dla betonéw
asfaltowych wspotczynnik wynosi 2,0.

Tak wigc grubo$¢ minimalna przeliczeniowa nawierzchni w przypadku nawierzchni z kruszywa dla
ruchu KR1 wynosi¢ powinna: 20cm kruszywo + 2 * (4 +4) = 36cm kruszywa.

Czy zamawiajacy podtrzymuje, Ze grubos¢ nawierzchni ma wynies¢ 25¢cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje podang grubo$¢ konstrukcji nawierzchni dla drog dojazdowych do
gruntéw rolnych.

Zamawiajacy przewiduje tam niewielki ruch pojazdéw osobowych i pojazdéw rolniczych, zatem
przyjeta konstrukcja nawierzchni jest wystarczajaca i spelnia zalozenia 1 wymagania Zamawiajgcego
w zakresie planowanych obcigzen i nosnosci drogi.

W zwigzku z powyzszym, nie ma potrzeby zwigkszania grubosci nawierzchni.

Pytanie 2:

Prosimy o informacj¢ czy istnieje mozliwos¢ przediuzenia terminu realizacji jesli przedluzy sig
procedura uzgadniania dokumentacji. Szacujemy, ze podpisanie umowy na wykonanie ww. robot
moze nastapic¢ okoto 10 kwietnia.

Niezbedny czas na realizacj¢ inwestycji:

- 30 dni — projektowanie,

- 7 dni — czas na akceptacje projektu przez Zamawiajacego,
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- 30 dni — zlozenie dokumentéw — prawomocnego zgloszenia na realizacj¢ robot budowlanych,
oczekiwanie na wydanie decyzji, uprawomocnienie decyzji pozwalajacej na wejscie w teren

30 + 30 + 7= 67 dni —caltkowity czas niezbedny do przygotowania decyzji administracyjnych.
Odpowiedz:

Ze wzgledu na finansowanie zadania ze srodkéw unijnych w ramach PROW i ostateczny termin
rozliczenia calej operacji ,,Scalenie gruntéw wsi Mosty, gmina Checiny, powiat kielecki” do dnia
30.06.2015r., nie ma mozliwosci przedtuzenia terminu zakonczenia realizacji zadania.

Pytanie 3:

Na podstawie Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych i zapisow w SIWZ prosimy o udzielenie

nastepujacej odpowiedzi:

1. W przypadku skladania oferty przez Konsorcjum jakie dokumenty powinny by¢ zlozone do oferty
przez Partnera Konsorcjum?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w przypadku skladania ofert przez

podmioty wystepujace wspoélnie nalezy zlozy¢ dokumenty, o ktéorych mowa w rozdz. VIII ust. 4

SIWZ.




